RESOLUÇÃO CISAMAVI nº 14, de 03 de julho de 2023

Substitui membro da Comissão de Seleção para
condução do Procedimento de Manifestação de
Interesse nº 001/2022.

JOSÉ EDUARDO ROTHBARTH THOMÉ, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI
(CISAMAVI), no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO indicação dos Municípios abaixo especificados e alteração da vinculação
de membro da Comissão,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o membro da Comissão de Seleção para condução do Procedimento de
Manifestação de Interesse nº 001/2022 representante do Município de Rio do Oeste, que
passa a ser:

• Guilherme Giacomozzi - Agente Ambiental
Vínculo funcional originário: Município de Rio do Oeste
Matrícula Funcional 1xxxxx - RG 5.xxx.xx9 - CPF 103.xxx.xxx-33
xxxxxxxxx@riodooeste.sc.gov.br

Art. 2º Substituir o membro da Comissão de Seleção para condução do Procedimento de
Manifestação de Interesse nº 001/2022 representante do Município de Ituporanga, que passa
a ser:

• Stephanie Le Bourlegati - Engenharia Ambiental e Sanitarista
Vínculo funcional originário: Município de Ituporanga
Matrícula Funcional 1xxxxxx - RG 7xxxx76 - CPF 026.xxx.xxx-89
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@ituporanga.sc.gov.br

Art. 3º Alterar a vinculação da membro abaixo especificada, que passa a ser indicada pelo
CISAMAVI:

• Sandra Bezerra Loffi Petry - Gerente de Meio Ambiente do CISAMAVI
Vínculo funcional originário: CISAMAVI
RG 5.xxx.xx2- CPF 080.xxx.xxx-05
xxxxxxxxxxxxxxxxx@amavi.org.br

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio do Sul, 03 de julho de 2023.

José Eduardo Rothbarth Thomé   Paulo Roberto Tschumi
Presidente do CISAMAVI    Secretário Executivo do CISAMAVI

mailto:xxxxxxxxx@riodooeste.sc.gov.br
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@ituporanga.sc.gov.br
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxx@amavi.org.br